

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

Pregão Eletrônico



MUNICIPIO DE BARRA DA ESTIVA
BARRA DA ESTIVA-BA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024
Processo Administrativo Nº 048/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CATIANE PIRES ALVES CAIRES
Data de Publicação: 28/06/2024 23:24:58

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 22/07/2024 09:34:28

LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: TORTA DOCE com sabores diversos			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 25,60		Valor Total: 896,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: TORTA SALGADA com diversos sabores			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 25,60		Valor Total: 1.792,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BOLO S/ RECHEIO Sabores diversos			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 25,60		Valor Total: 2.560,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BOLO CONFEITADO PARA EVENTOS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 153,04		Valor Total: 7.652,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PREMIUM PANFICADORA LTDA - ME	083	31.457.743/0001-19	15.150,00	12.900,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROMERO LIMA DA SILVA	016	47.039.973/0001-06	16.059,65	12.000,00		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 22/07/2024 09:34:28

LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CAFÉ			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 500,00
Item: 2	Unidade: LT	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CHA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,50		Valor Total: 325,00
Item: 3	Unidade: LT	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: LEITE INTREGAL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,50		Valor Total: 650,00
Item: 4	Unidade: LT	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: SUCO DE POLPA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 1.320,00

Gerado em: 22/07/2024 09:34:28

1 de 4

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva



MUNICIPIO DE BARRA DA ESTIVA BARRA DA ESTIVA-BA

Item: 5	Unidade: LT	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CHOCOLATE QUENTE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,05		Valor Total: 705,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: PÃO DE FORMA COM PATÊ			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,36		Valor Total: 1.360,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BOLINHO DE QUEIJO			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,36		Valor Total: 2.720,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: SANDUICHES			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 13,80		Valor Total: 8.970,00
Item: 9	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: TORRADAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,00		Valor Total: 950,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: MINI BAURU 40 GRS			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 1.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PREMIUM PANFICADORA LTDA - ME	116	31.457.743/0001-19	25.100,00	18.900,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROMERO LIMA DA SILVA	121	47.039.973/0001-06	26.622,20	18.000,00		Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 22/07/2024 09:34:28 LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: PÃO FRANCES			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,88		Valor Total: 1.320,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: PÃO DE LEITE			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,88		Valor Total: 880,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: MINI PÃO DOCE			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,53		Valor Total: 1.060,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: PÃO DE FORMA TRADICIONAL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,30		Valor Total: 309,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: PÃO DE FORMA INTEGRAL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,55		Valor Total: 231,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PREMIUM PANFICADORA LTDA - ME	121	31.457.743/0001-19	4.040,00	3.800,00		Sim

Gerado em: 22/07/2024 09:34:28

2 de 4

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva



**MUNICIPIO DE BARRA DA ESTIVA
BARRA DA ESTIVA-BA**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROMERO LIMA DA SILVA	082 47.039.973/0001-06	4.438,40	3.700,00		Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 22/07/2024 09:34:28
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: COXINHA DE FESTA 40 G			
Quantidade: 2.600	Valor Unit.: 2,077		Valor Total: 5.400,20
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: PASTEIS DE FESTA 25G			
Quantidade: 2.600	Valor Unit.: 2,077		Valor Total: 5.400,20
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: EMPADA DE FESTA 25 G			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 2,266		Valor Total: 5.438,40
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: RISOLE 40 G			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 2,077		Valor Total: 3.115,50
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: PASTEL DE FORNO 25 G			
Quantidade: 2.600	Valor Unit.: 2,077		Valor Total: 5.400,20
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: QUIBE 40 G			
Quantidade: 2.600	Valor Unit.: 2,266		Valor Total: 5.891,60
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: ENROLADINHO DE SALSICHAS 25 G			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 1,983		Valor Total: 4.957,50
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: MINI PÃO DE QUIEJO 50 G			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,51		Valor Total: 3.020,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: ESFIRRA 40 GRAMAS			
Quantidade: 2.600	Valor Unit.: 2,077		Valor Total: 5.400,20
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CANUDINHO			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,888		Valor Total: 3.776,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BAURU 100 G			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 6,6405		Valor Total: 2.656,20
Item: 12	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BEIRUTI 100 G			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 6,61		Valor Total: 3.966,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: ESFIRRA 100 GRAMAS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,61		Valor Total: 3.305,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: PASTEIS 100 GRAMAS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,61		Valor Total: 3.305,00

Gerado em: 22/07/2024 09:34:28

3 de 4

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva



MUNICIPIO DE BARRA DA ESTIVA BARRA DA ESTIVA-BA

Item: 15 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: COXINHAS 100 GRAMAS
Quantidade: 600 Valor Unit.: 6,61 Valor Total: 3.966,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PREMIUM PANFICADORA LTDA - ME	011	31.457.743/0001-19	68.830,00	64.998,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROMERO LIMA DA SILVA	017	47.039.973/0001-06	67.331,00	64.900,00		Sim

AUTORIDADE: JOÃO MACHADO RIBEIRO